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Inledning 

Verksamhetsåret 2025 har varit ett händelserikt år, både i positiv bemärkelse och negativ. 

Uteslutningar och konflikter i partiet har påverkat hela Vänsterpartiet negativt med stor 

medial uppmärksamhet och aktiva medlemmar som valt att avsluta sina medlemskap. Trots 

detta har verksamheten i Solna kunnat rullat på stabilt och i slutet av verksamhetsåret står 

organisationen stark.  

Vänsterpartiet Solna har kampanjat och haft en stor synlighet ute i Solna, haft en stor 

politikutvecklingsprocess och tagit fram ett nytt kommunpolitiskt program, utvecklat   

Medlemsantalet fortsätter att gå i negativ riktning. Men styrelsen ser positivt på att vi efter ett 

verksamhetsår med konflikter och splittring i partiet nu lämnar mellanvalsåret 2025 med 19 

nya medlemmar och går in i ett valår där vi hoppas växa, både i medlemsantal och andel 

röster i valet!  

Med den inledningen lämnar styrelsen över sin verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 

2025.  

 

Kamratliga hälsningar, 

Omer Khan, ordförande & medlemsansvarig 

Julia Lindh, vice ordförande & ledamot 

Adela Rodrigo, studieansvarig & ledamot  

Leif Åsbrink López, kassör & ledamot 

Annika Edman Olofsson, ledamot 

Leonardo Chudin, internantirasistiskt ansvarig & suppleant  

Elin Lindén, internfeministiskt ansvarig & suppleant  

Emil Flisbäck, suppleant  
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Styrelsens övergripande arbete 

Styrelsen har kontinuerligt följt upp verksamhetsplanen och av alla våra mål och aktiviteter är 

de flesta uppfyllda och genomförda. Efter att budgeten för 2025 klubbades på årsmötet kom 

förfrågningar om bland annat att göra en opinionsundersökning tillsammans med 

Socialdemokraterna, att vara med i pilotprojektet ”Förorten i framtiden” samt att vara med i 

ett samarbete kring valmaterial och en valfilm. Detta resulterade i att den satta budgeten 

överskridits och medel från valkontot har behövt användas för att täcka de väl motiverade 

utgifterna som tillkommit. Styrelsen landade också i att tillsätta en valledning redan under 

våren för att kunna följa upp alla dessa förfrågningar. Valledningen har sedan dess haft ett 

möte i månaden.  

De gällande styrdokumenten har också reviderats.  

Under verksamhetsåret har styrelsen beslutat om tre donationer:   

• En donation till Tantpatrullen inför internationella kvinnodagen 

• En donation till Örebro moské för att stötta begravningarna för offren i dådet på 

Risbergska skolan i Örebro 

• En donation till Följeslagarprogrammet för att stötta finansieringen för resorna de gör 

ner till Västbanken  

 

Medlemsvård 

Alla nya medlemmar har kontaktats via telefon och mejl inom en vecka och blivit erbjudna att 

träffa någon från stadshuskansliet. Det faddersystem som var planerat att testas under året har 

inte testats då rutinen för nya medlemmar bedömts ha fungerat väl.  

Under verksamhetsåret har totalt 7 medlemsmöten hållits, 3 under våren och 4 under hösten. 

Utöver det hölls en medlemsträff för medlemmar i Bergshamra under våren. Medlemsmötena 

har lockat nya medlemmar och styrelsen är nöjda över hur många medlemmar som dykt upp 

på de anordnade medlemsmötena. Se nedan för mer information gällande de möten som 

hållits för medlemmarna.  

Typ av möte och mötesdatum Gäst och tema Antal medlemmar 

närvarande 

Medlemsmöte 10/3 – 2025 Karin Rågsjö: 

Sjukvård 

21 personer 

Medlemsmöte 6/5 – 2025 Vasiliki Tsouplaki: 

Kultur och demokrati 

30 personer 

Medlemsträff 12/5 – 2025 Politikutveckling i Bergshamra 10 personer 

Medlemsmöte 17/6 – 2025 Andra Andersson-Tay: 

Miljö och klimat 

14 personer 

Medlemsmöte 16/9 – 2025 Ida Gabrielsson: 

Valstrategi 

17 personer 
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Medlemsmöte 23/10 – 2025 Anna Sehlin: 

Kollektivtrafik 

10 personer 

Medlemsmöte 27/11 – 2025 Nadja Awad: 

Äldreomsorg 

12 personer 

Medlemsmöte 18/12 – 2025 Annabel Merkel: 

En följeslagares erfarenheter 

från Västbanken 

16 personer 

Medlemsmöte 15/1 – 2026 Motioner och nomineringar 

inför kongressen 

10 personer 

 

Internfeminism  

Det internfeministiska arbetet utvecklades under verksamhetsåret 2025. Medlemmar fick 

information om den internfeministiska handboken och fick möjlighet att ta del av den. För 

första gången har Vänsterpartiet Solna erbjudit barnpassning vid möten och detta har också 

nyttjats. Redovisningen ovan visar att minst 50% av de inbjudna gästerna på medlemsmötena 

varit kvinnor.  

Talarstatistik har inte mätts på något möte utöver årsmötet.  

 

Internantirasism  

Den antirasistiska handboken som distriktet tagit fram kom i början av 2025 och 

Vänsterpartiet Solnas internantirasistiska ansvarige har tagit del av den och påbörjat arbetet 

med att få partiföreningen att arbete mer antirasistiskt. Utöver detta har medlemmarna fått den 

antirasistiska handboken skickad till sig i ett nyhetsbrev.  

 

Studier 

Under verksamhetsåret har medlemmarna haft möjlighet att ta del av flera föreläsningar från 

Vänsterpartiets riksdagsledamöter som talat om partiets nationella politik på följande 

sakområden: infrastruktur, sjukvård, äldreomsorg, kultur samt miljö och klimat.  

Vänsterpartiets oppositionsregionråd i Region Stockholm, Anna Sehlin, har också föreläst om 

regionpolitiken och de satsningar som görs inom kollektivtrafiken.  

Medlemmarna fick också möjlighet att ta del av Annabel Merkels erfarenheter som 

följeslagare på Västbanken.  

Under året fanns det planer hålla en föreläsning som rörde den antirasistiska handboken samt 

ett pass feministiskt självförsvar med Ung Vänster, men på grund av sjukdom och tidsbrist 

fick dessa planer ställas in. Ambitionen är att dessa ska hållas under nästkommande 

verksamhetsår.  

 



5 
 

Utåtriktat arbete 

Vänsterpartiet har synts ute på gator och torg samt i bostadsområden och på festivaler. Vi har 

haft en närvaro och kampanjat under Valborg, Nationaldagen, Hagalundsdagen och på 

Järvastadens familjefestival, Filmstadens dag och Tirganfestivalen.  

Två dörrknackningskampanjer har anordnats och genomförts, en i Hagalund och en i 

Bagartorp. 

Utöver dessa aktiviteter har en familjefestival anordnats i Hagalund. Den var väldigt populär 

och välbesökt och styrelsen landade snabbt i att detta ska bli en årlig tradition för 

Vänsterpartiet Solna! 

 

Extern kommunikation 

Styrelsen har inte publicerat något uttalande under verksamhetsåret trots beslut om 

donationer. Detta var ett aktivt val från styrelsens sida och istället har all extern 

kommunikation överlåtits till stadshuskansliet.  

Processen för Herta Fischer-stipendiet drog igång under hösten 2025 och på årsmötet 2026 

kommer stipendiet att delas ut.  

 

Intern kommunikation 

Under verksamhetsåret har styrelsen kontinuerligt informerat om beslut som fattats och vad 

som sker i partiföreningen på våra interna möten, via nyhetsbrev, sms och det interna forumet 

på Facebook. I all information som förmedlats har det också framkommit hur man lättast får 

kontakt med styrelsen. 

 

Avslutande ord  

Styrelsen vill tacka alla medlemmar för ett bra, händelserikt och framgångsfyllt 

verksamhetsår där Vänsterpartiet Solna utvecklat sin politik, kampanjat för fullt och fått 

igenom ännu fler reformer. Vi vill också särskilt tacka Sara Rhudin, som flyttade från Solna 

under hösten, för hennes insatser i styrelsen och som förtroendevald!  

Vi tar farväl av 2025 och går nu in i valår – ett av de viktigaste valen på länge och ett val som 

ska resultera i en starkare vänster och ett regeringsskifte på nationell nivå!   


